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AKKYMYNSiUUOHHbIe KaMUHHbIe neuun EVORA AKUM

N3sawHan, BbiICOKaa TENJI0OAKKYMYJIMpYloLLas nevyb-KaMuH € NONYyJIAPHbIM OBaJibHbIM OCHOBaHUEM U NOBbILLEHHOW
CNOCOOHOCTLIO BbiAENATb AONOJIHUTEsSIbHOe TenJo.

TennoakkyMynmpytoLwasa nevyb-KkaMmH NoAX0AMT A8 dSHepro3dpeKTUBHbIX A4OMOB. Meyb-kaMnH obopynosaHa cuctemon LIMNB -
LleHTpabHOM Noja4vyen Hapy>XHOro Bo3ayxa. B ctTaHOapTHOM BapuaHTe OTBO/A AbIMOBbIX Fa30B MOXXET OCYLLEeCTBAATLCSA CBEPXY
nnu csagun. CTeksio ABepubl oMbiBaeTca 6narogapsa nofaye BTOPUYHOro BO34yxa, MO3TOMY 3arpsA3HEHUSA He 0CefaloT Ha CTekJle.
Kamepa cropaHus BblJIOXKEHa LIaMOTHOM NIUTKOM. MNodadvy NnepBnMYHOro N BTOPUYHOIO BO3AyXa MOXHO PerysimpoBaTb O4HUM
3/1IeEMEHTOM ynpaBaeHns. B HKHeN YacTu nevyn-KkaMmHa HaxooMTCSA 3aKPbIBAKOLWNIACA OTCeK A8 APOB, B KOTOPOM MOXXHO
XpaHUTb He6ObLLION 3anac APOB NN NHCTPYMEHTbI 415 neYn-kaMmmnHa. K neyn-kaMmmHy MoXKHO AOKYNUTb akKyMyaupyoLime
3/1eMeHThl, BblgensawLine Tenso 4o 5,5 4acos nocsie npekpalleHnsa ropeHuns.

EVORA 01 AKUM

Kepamuka

LleHbl no 3anpocy y Bawero gnnepa
Kon 3aka3a: EVORA 01 AKUM
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FnasypoBaHHble UBeTa
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TexHn4yeckue napameTpbl

BbicoTa

LnpuHa

rnybuHa

Bec

Perynnpyemas MOWHOCTb

OunameTp ObIMOXOLHON TPy6bl
OnameTp gbiMoxona

OnameTp LeHTp. NOABOAA BO3AyXa
BbicoTa 00 OCK 3aHEero NoAKJYeHmns
Tara

KoadhpnumeHT nonesHoro aencreuns
CpenHunn pacxon gpeBecuHbl

A

AKkceccyapbl

1312 mm
528 MM
398 mm
140 kr
2,0-6,5 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
863/1133 MM
12 Na

80,5 %

1,2 Kr/™

AKKYMYTALMOHHbBIA KOMMAEKT Aa5 neYvHble KaMuHbl (AKKUM 01)

3arpysuTtb

FapaHTWiiHOE CBNAETENLCTBO
NHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKe
ObLwme NHCTPYKL MK
TexHU4eckas LOKyMeHTauus
TexHn4eckune NNCThbI

CkavanTe Haw KaTtanor!



